

# Objednávka č.: 203 15 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Kľčové 34  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platitelia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.  
Včelárska 1  
97101 Prievidza  
IČO: 36320439  
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 203 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 14.5.2015	Dodacia lehota: 19.5.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Indulona nechťiková	96,00	ks		1,23 €	118,08 €
pasta na ruky DIX 500 g BHP	12,00	ks		0,47 €	5,64 €
Papier toaletný HARMASAN 400 g	60,00	ks		0,17 €	10,20 €
mydlo toaletné 100 g	80,00	ks		0,18 €	14,40 €
zmeták drevený čierny s násadou 40 cm	2,00	ks		4,50 €	9,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>157,32 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!